4 1 6 - 0 9 3 7
富士市前田７３番地の１

令和　４年　７月１１日

井出　祝子　様

     3 9 4 3 6

　　　　　　　　　　　　　　　　富士市長

　　　　　　　　　　　　　　小長井　義正

令和　４年度

介護保険料額が次のとおり決定しましたので通知します。

生 年 月 日 昭和１８年１１月１５日 性　　　　別 女

決定事由 特徴本算定非該当による普徴本算定 決定年月日 令和　４年　６月２５日

【　保険料算定の基礎　】

無 ① 保険料率 ②
加入期間 保険料額

無 月数 所得段階 保険料算出額

非課税  4月 ～  3月 1 2月 第２段階  3 3 , 6 0 0    3 3 , 6 0 0    3 3 , 6 0 0
非課税

    9 7 2 , 2 7 4
          0

【　年間保険料額　】 【　期別保険料額　】

特　別　徴　収 普　　　通　　　徴　　　収
令和　４ 年度に納付する保険料額

保険料額 保険料額 普通徴収納期限
（保険料段階 第２段階 ）

* * * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年　８月　１日

   3 3 , 6 0 0円 ** * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年　８月３１日

** * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年　９月３０日

** * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年１０月３１日
【　保険料納付方法等　】

納付書納付
** * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年１１月３０日

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
** * * * * *円   4 , 2 0 0円 令和　４年１２月２６日

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

（口　　座　　情　　報）
  4 , 2 0 0円 令和　５年　１月３１日

  4 , 2 0 0円 令和　５年　２月２８日

** * * * * *円  3 3 , 6 0 0円    3 3 , 6 0 0円

※１．特別徴収の欄に金額の記載がある場合は、年金からの天引きとなります。

【　お問い合わせ先　】

富士市　福祉部　介護保険課　保険料担当

富士市永田町１丁目１００番地

０５４５－５５－２７６６

0 3 8 8 1 7 5 7 2 5

417-0001

富士市永田町１丁目１００番地

富士　花子

富士 花子 0012345678

llllllllllllllllllllllllllｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌｌ